БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«23—» июль .2024 й. № 320

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 » июля______ 2024г.

О внесении изменений в комплексную программу «Развитие
пчеловодства в Республике Башкортостан на 2019-2030 годы»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в комплексную

программу «Развитие пчеловодства в Республике Башкортостан
на 2019-2030 годы», утвержденную постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 24 июня 2019 года № 375 (с последующими
изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров